
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  
 
 

Veřejná zakázka:     Dynamický nákupní systém pro dodávky potravin a nápojů Nemocnice Tábor, a.s. 
Ev. číslo VVZ :          Z2022-041703 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 7. 11. 2022 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
Dobrý den, 
Posílám dokumentaci k VŘ potravin 
Součástí přijaté zprávy byly také přílohy (Příloha č. 1 ZD Krycí list žádosti o účast (1).pdf, Příloha č. 2 
ZD Čestné prohlášení k základní způsobilosti (1).pdf) 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že žádost o účast není možné podat jako „žádost o vysvětlení 
dokumentace“. Žádost o účast může odeslat kterýkoli registrovaný přihlášený dodavatel pomocí 
tlačítka „poslat žádost o účast“ vpravo nahoře DNS viz. návod v uživatelské příručce pro dodavatele 
systému E-ZAK, která je ke stažení v „Manuálech“.  
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání 
žádostí o účast, který zůstává nezměněn.  
 
V Táboře (datum dle elektronického podpisu) 
 

 
 
 
 

__________________________ 
                   Ing. Miroslav Kubeš, MBA 

          ekonomický náměstek 


		Ing. Miroslav Kubeš, MBA
	2022-11-07T15:07:55+0100
	Tábor
	Ing. Miroslav Kubeš MBA
	Schvaluji tento dokument.




